

از گوشه و کنار ایران

دستگیری قاتل دختر ۶ ساله ایلامی



پلیس، دو مرد مسلح را که در جریان درگیری و تیراندازی خیابانی باعث قتل یک دختر ۶ ساله و زخمی شدن مادرش شده بودند دستگیر کرد.

۲ نفر در محله چالسر شهرستان ایلام با هم درگیر شده بودند که یک نفر از آنها با سلاح ساچمه‌زنی به سمت نفر دیگر تیراندازی کرده و بر اثر این شلیک دختر ۶ ساله‌ای به نام نیکا که همراه مادرش در حال عبور از خیابان بود مجروح شدند. در این حادثه دختر ۶ ساله جان باخت و مادرش در بیمارستان بستری شد. با توجه به حساسیت موضوع دستگیری قاتل به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت و با تلاش و پیگیری گسترده و اقدامات فنی و پلیسی موفق به شناسایی مخفیگاه متهم در یکی از استان‌های مرکزی شدند.

فراه به کوه بعد از قتل پدر

پسر جوان که پس از قتل پدرش به کوه‌های اطراف کازرون فرار کرده بود دستگیر شد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان فرمانده انتظامی شهرستان کازرون گفت: برابر تماس تلفنی شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع درگیری منجر به قتل در یکی از محلات شهرستان کازرون مأموران پلیس آگاهی به قید فوریت در محل حاضر شدند. پس از حضور مأموران و در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد درگیری بین یک پدر و پسر اتفاق افتاده که پسر ۴۰ ساله پدر ۶۵ ساله خود را با ضربات چاقو به قتل رسانده است. مأموران پلیس آگاهی جست‌وجوی خود را برای یافتن متهم آغاز کردند و با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی موفق به شناسایی قاتل در کوه‌های اطراف کازرون شده و کمتر از ۲۴ ساعت وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون ضمن اشاره به اینکه قاتل به دلیل مشکلات روحی و روانی مرتکب این جنایت شده، گفت: متهم پس از دستور قضایی روانه زندان شد.

کشاورز گمشده پس از ۷ ساعت پیدا شد



مرد سالخورده که هنگام رفتن به زمین کشاورزی‌اش ناپدید شده بود پس از حدود هفت ساعت جست و جو و تلاش امدادگران در محدوده اراضی کشاورزی گریزک شهرستان درمیان پیدا شد. محمود اکبری معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: این مرد ۷۰ ساله شامگاه پنجشنبه برای آبیاری زمین‌های کشاورزی‌اش خانه را ترک کرد اما بازنگشت. در ساعات نخست، هفت نفر از اعضای یکی از خانه‌های هلال شهرستان درمیان به جست و جو پرداختند. سپس از امدادگران هلال احمر استان درخواست کمک شد و سرانجام ساعت ۳ و ۴ دقیقه بامداد جمعه توسط تیم‌های اعزامی جمعیت هلال احمر پیدا و با علائم حیاتی تحویل اورژانس شد. تحقیقات درباره علت این حادثه ادامه دارد.

مرگ ۲ مرد به خاطر مصرف الکل

دو مرد در شهرهای اهواز و ایزد به اثر مسمومیت با الکل جان خود را از دست دادند. عارف اصل‌شرهانی سخنگوی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: بامداد جمعه دو مرد ۵۶ و ۲۰ ساله در اهواز و ایزد به اثر مصرف الکل دچار مسمومیت شده و برای درمان به بیمارستان‌های امام خمینی (ره) اهواز و شهدای ایزد منتقل شدند. اما هر دو نفر پس از اعزام به بیمارستان به رگم تلاش کادر درمانی بر اثر مسمومیت با الکل جان خود را از دست دادند. تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.

شلیک مرگبار در شوخی دوستانه

شوخی مرگبار ۲ جوان با سلاح کلاشینکف منجر به وقوع قتل در کرمان شد. حامد محمدی دادستان عمومی و انقلاب رودبارجنوب در جنوب استان کرمان در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیس مبنی بر وقوع یک فقره تیراندازی منجر به قتل، بلافاصله بازپرس ویژه قتل به همراه کارآگاهان پلیس آگاهی در صحنه حاضر شدند. در تحقیقات اولیه مشخص شد ۲ جوان که مورد اصابت گلوله قرار گرفته‌اند به بیمارستان منتقل شده‌اند اما یکی از آنها بر اثر شدت جراحات فوت کرده است. مجروح دوم این حادثه در ابتدا اعلام کرده بود که فرد سومی به سوی آنان تیراندازی کرده اما در نهایت به تیراندازی به سوی دوستش اقرار کرد. متهم در تحقیقات اولیه علت و انگیزه خود را شوخی با دوستش و ترساندن وی اعلام و اقرار کرده از آماده شلیک بودن اسلحه کلاشینکف خود اطلاع نداشته است. وی برای منحرف کردن مسیر تحقیقات پس از تیراندازی به سمت دوستش، اقدام به مجروح کردن خودش کرده بود اما سرانجام مجبور به اعتراف شد.

دستگیری متهم به قتل در ساوه

درگیری ۵ جوان ساوه‌ای با چاقو یک کشته و یک مجروح برجا گذاشت. سرهنگ مجتبی جمالی فرمانده انتظامی شهرستان ساوه گفت: در پی اعلام خبری به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع نزاع و درگیری چند جوان با سلاح سرد بلافاصله مأموران پلیس برای بررسی موضوع به محل وقوع درگیری اعزام شدند. در تحقیقات مشخص شد دو نفر مجروح به بیمارستان منتقل شده‌اند که یکی از مصدومان این درگیری با وجود تلاش کادر درمان به علت شدت جراحات وارده فوت کرد. در بررسی‌های اولیه مشخص شد پنج جوان به دلیل اختلافات قبلی با یکدیگر در یک محل درگیر شده‌اند که با حضور بموقع و مقتدرانه پلیس عامل اصلی قتل شناسایی و پس از ساعاتی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد.

پایان اسیدپاشی‌های سریالی مردی باریش بافته



گروه حوادث- مرضیه همایونی / مرد جوان که با ظاهری عجیب در ایستگاه‌های بی‌آرتی پایتخت روی دو پسر دانش آموز در دو نقطه اسید پاشیده بود، وقتی خود را در محاصره پلیس دید قصد داشت با اسیدپاشی روی مأموران فرار کند که با شلیک پلیس مجروح شد و جان باخت.

به گزارش «ایران»، ظهر سه شنبه ۱۹ دی پسر جوانی در ایستگاه بی‌آرتی منتظر رسیدن اتوبوس بود که مرد جوانی با سری تراشیده و ریش بلند بافته شده پای در ایستگاه گذاشت. پسر دانش‌آموز که با دیدن چهره عجیب و آشفته مرد جوان توجهش به او جلب شده بود، ناخواسته به او نگاه می‌کرد که ناگهان مرد ریش بلند به سمتش رفت و بعد از چند کلمه درگیری لفظی، در یک چشم بر هم زدن در بطری که همراه داشت را باز کرد و محتویات آن را روی صورت پسر دانش‌آموز خالی و فرار کرد. پسرک در حالی که احساس سوزش زیادی داشت فریاد می‌زد سوختم، سوختم، با کمک مردم بلافاصله به بیمارستان منتقل شد.

اسیدپاشی به مأموران

آگاهی پایتخت در قالب چندین تیم ویژه پیاده و سواره از محدوده میدان ونک تا خیابان خاوران به گشت زنی پرداخته شد. سرانجام ساعت ۳ بعد از ظهر چهارشنبه ۲۰ دی و حدود ۲۴ ساعت پس از نخستین گزارش از اسیدپاشی‌های بی‌آرتی در ایستگاه‌های تهران، مردی از جنوب تهران، مردی را با همان مشخصات مشاهده کردند. مرد جوان که بطری به‌دست داشت و در کمین سوزهای جدید در ایستگاه اتوبوس ایستاده بود.

می‌رفتیم با خودم می‌بردم تا اگر کسی نگاهم کرد، رویش اسید بریزم. در حالی که تحقیقات از وی تکمیل نشده بود در بیمارستان بر اثر شدت خونریزی جان باخت. در ادامه کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی پایتخت موفق به شناسایی هویت این مرد ۲۷ ساله شدند. بررسی‌ها نشان می‌داد وی سابقه بستری شدن در بیمارستان روانی و دستگیری از سوی پلیس را نیز داشته است. سردار علی ولیپور کودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در این رابطه گفت: با شناسایی محل زندگی متهم اداره شانزدهم وارد خانه مستأجری او شده و با مقدار زیادی اسید مواجه شدند که نشان می‌داد متهم قصد داشته برای مدت زیادی به اسیدپاشی‌های سریالی‌اش ادامه دهد. تحقیقات برای شناسایی سایر قربانیان احتمالی این اسیدپاشی از سوی کارآگاهان پلیس ادامه دارد.

اسیدپاشی برای انتقام جویی

هنگام انتقال متهم به بیمارستان وی در حالی که به سختی قادر به صحبت کردن بود درباره انگیزه اش از این اسیدپاشی‌ها به مأموران، گفت: از کودکی همه مستخرمام و هم به هم به خاطر قیافه‌ام می‌کردند، خاطر رفتارم. حتی خانواده‌ام هم به من اهمیت نمی‌دادند. عقده‌های کودکی با من بزرگ شد و از همه متنفر بودم. به همین خاطر تصمیم به انتقام گرفتم. در خیابان وقتی می‌دیدم کسی به من زل می‌زند و مرا نگاه می‌کند، از او بدم می‌آمد به همین دلیل مقدار زیادی اسید خریدم و به خانه بردم. هر روز مقداری اسید در بطری می‌ریختم و وقتی بیرون

انهدام دومین باند کلاهبرداری از خانواده بیماران

گروه حوادث / دومین باند کلاهبرداری تلفنی از همراهران بیماران از سوی پلیس فتا پایتخت منهدم شد. سرهنگ داوود معظمی کودرزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ درباره انهدام دومین باند کلاهبرداران بیمارستانی در تهران اظهار داشت: پس از دستگیری باند قبلی متوجه شدیم شکایت‌هایی با موضوع مشابه مطرح شده است و شاکی‌ها همگی مدعی بودند فردی ناشناس با آنها تماس گرفته و خود را پزشک معالج بیمار آنها که در بیمارستان بستری است معرفی و با اعلام اینکه مرضی آنها بد حال است و باید بلافاصله مداوا شود از آنها خواسته مبلغ مورد نظر را واریز کنند. بنابراین تحقیقات سایبری پرونده آغاز شد و به‌دست آوردن اطلاعات پزشکان، با فرزندهای بزرگانه با بخش پذیرش بیمارستان تماس می‌گرفتند و خود را پزشک آن بیمارستان معرفی می‌کردند و شماره تماس همراهران بیمار بستری شده تحت نظر خود را درخواست می‌کردند. در حالی که تعداد شاکی‌ها به ۵۰ نفر رسیده بود مشخص شد مجرمین پس از به‌دست آوردن شماره تلفن همراهران بیمار، بلافاصله با آنها تماس می‌گرفتند و با معرفی خود به عنوان پزشک معالج با ترساندن و نگران کردن آنها از وضعیت بیمار، برای جراحی و

هلاکت شرور معروف سیستان و بلوچستان

گروه حوادث / شرور معروف منطقه دلگان در جنوب استان سیستان و بلوچستان و همدستش در یک عملیات بافلاکگیرانه توسط دستگاه انتظامی این شهرستان به هلاکت رسیدند. عبدالغفور حسینی فرماندار دلگان از هلاکت یکی از شرورهای باسابقه شهرستان دلگان و همدستش طی یک عملیات بافلاکگیرانه توسط انتظامی خبر داد. این شرور معروف به «خبروک» سابقه ۲۰ سال شرارت، سرقت مسلحانه و نامنی در منطقه را در کارنامه خود داشته که با تلاش دلاورمردی‌های جان پرکفان سبزیپوش انتظامی صبح جمعه به هلاکت رسید. رئیس شورای تأمین دلگان افزود: پس از پایان درگیری و هلاکت این شرور و همدستش مقادیری سلاح جنگی نیز کشف و ضبط شد.

سفر مرگبار راننده کامیون به تهران

گروه حوادث / همزمان با کشف جسد راننده کامیون شهرستانی در کنار بزرگراه آزادگان تهران فرضیه قتل به دلیل زورگیری قوت گرفت. به گزارش خبرنگار حوادث ایران، ساعت ۵ صبح جمعه رهگذر جوانی با پلیس تماس گرفت و از کشف جسد مردی در کنار بزرگراه آزادگان خبر داد. گزارش این خبر به بازپرس محمد مهدی براه تیم بررسی صحنه جرم ایران، برای خرید قطعات خودرو به تهران آمده بود.

انهدام باند سارقان طلا و احشام

گروه حوادث / باند هفت نفره سارقان مسلح منزل، طلا و جواهرات و احشام در عملیات مأموران پلیس آگاهی شهرستان جیرفت منهدم شد. سردار ناصر فرشید، فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت مسلحانه منزل، طلا و جواهرات و احشام در سطح شهرستان جیرفت موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. کارآگاهان پلیس با انجام اقدامات تخصصی و ویژه موفق به شناسایی باند هفت نفره سارقان مسلح شده و متهمان را به صورت نامحسوس تحت رصد و پایش خود قرار دادند. این مقام انتظامی ادامه داد: زندان شدند.